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Leszerelés után.
Semmi kétség, hogy a most folytatott 

parlamenti küzdelem egyedüli célja: a 
demokratikus választói reform megal 
kotása. Félreálltak azok, akik eddig 
nemzeti vívmányokat követeltek, meg­
alkudtak anélkül, hogy csak egy kis 
mértékben is igazolni tudták volna a 
tiz éves véderő harc megszüntetésének 
a jogosultságát. Még ezelőtt pár évvel 
a magyar vezényszóért dörgött Kossuth, 
Apponyi és Andrássy. Felgyújtották az 
országot; előidézték a nagy konfliktust 
a nemzet és a korona között; s most 
csúnyán cserben hagytak bennünket. A 
magyar kommandóért megindult nagy 
küzdelem azzal végződött, hogy a kép 
viselőház határozata vitatni fogja annak 
az alkotmányellenességét, hogy a király 
a póttartalékot bármikor is behívhatja. 
Ez és a 80 mandátum bebiztosítása 
Kossuthék vívmánya.

Ezért mondjuk mi üdvösnek azt, hogy 
a harc iránya most már a rendes kerék­
vágásba került. Nem mintha kicsinyei 
nők a katonai nemzeti vívmányok érté­
két. Sőt hangoztatjuk, hogy legérté­
kesebb alkotmányosabb garancia a 
közös védelem magyar részének ma­
gyarrá tétele. De ezek a követelmények 
különböző leszerelések és kikapcsolások 
folytán oly nagy mértékben lettek kom­
prom hálva, hogy azokért a mai választói 
közönséggel harcba menni nem mehet.

Egész másképpen áll a választói 
reformért folyó küzdelem dolga. A poli 
tikai erkölcstelenség határtalan s ha ez 
átmegy társadalmi életünkbe, — mint í 
ahogy át kell mennie — akkor elkészít- j  
hetik nemzetünk sírfeliratát. Meg azután 
remélhetjük e egyáltalában, hogy a mos

tani viszonyok közepette nemzeti politi- 
1 kát folytathassunk. Hiszen Justh is leg­

utóbb megpróbálta, hogy az önálló bank 
' megvalósításánál gazdasági független­

ségünket egy lépéssel előbbre vigye.
S mi lett a végzete? A becsületesen 

harcoló párt elpusztult egy választáson, 
mert a kormány elég pénzzel rendelke 
zeti ellene s visszaélt a hatalmával. — 
Ellenben, ha sok százezerrel kibövitjük 
a választók lajstromát, szigorú intézke­
déseket hozunk a választási visszaélések 
ellen, akkor el fogjuk törölni a korrupció 
lehetőségét s a nemzet nem fogja cser­
ben hagyhatni azokat, akik becsületesen 
küzdenek jóvoltáért.

Ilyenformán teljes mértékben egyetért 
| minden igaz magyar azokkal, kik az 

ország felszabadulásáért folytatni fogják 
a harcot.

A Posványosi út.
A tanács figyelmébe. —

Hosszas sürgetés, sok utánjárás, kérés és 
deputáció-járás után végre, évek hosszú sora 
után siker koronázta azt a mozgalmat, amely 

1 célul tűzte ki, hogy keresztülvigye a város 
egyik legforgalmasabb útjának, a hajó és 
vasútállomást a legrövidebben összekötő üt- 

i vonalának a kiépítését.
Siralmasabbat és egyben bosszantóbbat el- 

! képzelni is nehéz, mint amilyen látványt 
nyújtott tavaszkor, vagy őszi esőzés idején a 
Posványosi-űt s az azon keresztül vergődni 

! akaró fuvarosok. Tengelyt fürösztő kátyúk ve­
szélyeztették a kocsikat és a kocsin levő 
fuvarosok testi épségét. Rémes volt az az út. 
Pedig forgalmas volt mindig, mert ez a leg­
rövidebb út a hajó és a vasútállomás között. 
Ez az úttest igazán szégyene volt a bajai 
közlekedési politikának.

Végre, évek hosszú során át való sürgetés 
után az elmúlt őszkor feltőltötték az utat, 
elvégezték a földimmkálatait, a legközelebbi

napokban hozzáfognak már a kikövezéséhez.
Ebből az alkalomból sürgősen fel kell hív­

nunk a városi tanács figyelmét egy és más 
dologra. Nevezetesen:

Az úttest feltöltésére szükséges földet az 
üt mellett levő földből emelték ki és igy 
közvetlen az üt lábánál helylyel-közel 1 - 2 ,  
esetleg 3 méter mély gödrök vannak, ame­
lyekbe, ha egy gyalogos belezuhan, bizony 
kitöri a nyakát. De megeshetik a mostani 
viszonyok mellett, hogy kocsi-ló mindenestől 
is lezuhanhat a mélységbe. A veszély elkerü­
lése végett sürgősen kell valamit tenni.

Úgy látjuk, hogy az út kiépítésénél annak 
a megvilágításáról sem gondoskodtak. Már 
pedig, minthogy éjjeli hajójárás is van, termé­
szetes, hogy a Posványoson éjjeli közlekedés 
is lesz. Ha ezen az úton nem lesz világítás, 
akkor — félő lesznek bajok.

Úgy hisszük, hogy az úttest tisztességes 
világításáról gondoskodni kell, mielőtt még 
átadnók azt a forgalomnak.

Éppen ezért sürgősen szükségesnek tartot­
tuk a tanács figyelmét felhívni.

Palotai Irén tanár előadása.
A farsangot kővető heteknek immár meg­

szokott kedves érdekessége, hogy a bajai fő­
gimnázium igazgatósága vasárnaponként is­
meretterjesztő előadásokat rendez. Ha tekin­
tetbe vesszük, hogy Baján alig kínálkozik 
valami alkalom, hogy az ember valmelyes 
komoly, vagy kevésbbé komoly szórakozás­
hoz jusson, szinte természetes, hogy ezek 
iránt az épp úgy szórakoztató, mint tanulsá­
gos előadások iránt folyton emelkedő érdek­
lődés tapasztalható Ezt az örvendetes tényt 
állapíthattuk meg a vasárnapi első előadáson 
is, mely alkalommal Palotai Irén főgimn. tanár 
a vulkánokról és geiyrekröl tartott érdekes elő»- 
adást. Megállapíthatjuk egyszersmind azt, 
hogy az előadó thémáját nagyszerűen vá­
lasztotta meg, mert alig van kérdés mely 
úgy az intelligens, mint a kevésbbé intelli 
gens ember agyát jobban izgatná, mint az, 
hogy micsoda titokzatos folyamatok mehet­
nek végbe a föld gyomrában, melyek egy-egy 
hatalmas erupciót, illetőleg földrengést ered-

MÉRNÖKI IRODA
B A J A

Mészáros Lázár-u. I.

Van szerencsém  ortositoní a tisztolt közönséget, hogy  
Báján m aganmórnöki irodát nyitottam .

E lvá lla lok  mindonnomii földmorost, parcellázást, tolok 
könyvi kiigazitast, poros m osgyék helyroallitasat,  továbbá  
mindennem ű tervek, költsogvotosok kószitoset stb stb.

Junius hó í-tői a Bajai Erdos Sándor
Takarokpónztar épületében oklovolos mérnök
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:oh;i egész országrésze- ( 
ifi rés/hetesben ; melyek mint a 

„  !it sz ru tapasztalatai is mutatják 
Martínique-sziget, Messina, Kecskemét) 

virágzó városokat döntenek romhalmazzá. 
Már az ókori népek különösen azonban a 
görögök és rómaik fantáziája a legszebb re­
géit fűzi az alvilág (Hephaestus - Vulcanus. 
illetőleg Hades Blutu; misztikus birodalmá­
hoz.

Az »alvilágban«, a föld gyomrában végbe­
menő vulkánikus folyamatot s vele a vulká­
nok (. s geizirek elhelyezését a Földön, illetőleg 
azok történetét ismertette Palotai tanár, mind­
végig érdekesen, megkapóan az ő mintegy 
másfél órát igénybevevő előadása keretében. 
Színesen és plasztikusan rajzolta meg előadá­
sának különösen azt a részét, ahol Herkula- 
num és Pompei végpusztulásának hű képét 
tárta elénk, továbbá ahol a Vezúvnak, ennek 
a »vén gonosztevőnek« viselt dolgait ismer­
tette. A világ valamennyi nevezetesebb tűz­
hányójának ismertetése után áttért a geizirek 
leírására, melyeket épúgy, mint a vulkánokat, 
természethű vetített képeken is bemutattak: 
Székely Károly és Grés% Leó fizika-professzorok.

Palotait az előadás befejezése után lelkesen 
megtapsolta a nagyszámú és intelligens 
közönség.

Telefonliirek.
Budapest, igi2. február 24

3<arc a választójogért.
— J\ képviselőhöz ülése.

A képviselőhöz mai ülésén felállott 
Justh Gyula, a becsületes választói jog 
harcosainak vezért! és hosszabb beszéd­
ben válaszolt Apponyi Albert tegnapi 
beszédére. Arra a vádra, hogy a Justh- 
párt szövetkezeit a szocialistákkal, ki- | 
jelenti, hogy a függetlenségi párt sző 
vetkezik mindenkivel, aki akarja a be­
csületes, demokratikus választói jogot. 
Désynek arra a gyanúsítására, hogy Ók 
csak a kormányt akarták megbuktatni, 
kijelenti, hogy ez nem való, mert a 
függetlensegi párt nem személyek ellen, 
hanem elvekért harcol és meg akarja 
buktatni a véderőjavaslatot. A Justh 
párt — úgy mond — most is a régi 
határozati javaslat alapján áll, amelylyel 
követelt a vcderöjavaslatoknak a napi­
rendről való levételét és az általános, 
egyenlő, titkos választói jog megvaló­
sítását. Kzért t* Ijes erejével harcol to 
vább a függetlenségi párt.

Holló Lajos szinten a harcot hirdeti

Vertán Endre ráolvassa a Kossuth- 
párt fejére, hogy leszerelésével ártott a 
nemzetnek, kiölte a nemzetből a hitet 
és ártott a függetlenségi eszmének is 

Bakonyi Samu szintén a harcot hir­
dette.

A függetlenségi < > 48 as párt tagjai 
ma aláírták a névszerinti szavazást kéiő 
iveket és négyen szabadságot akartak 
kérni. Minthogy azonban Návay Lajos 
elnök megengedte a napirend előtti tel 
szólalásokat, a névszerinti szavazásokat 
elhalasztották máskorra.

NAPI HÍREK.
Mit kíván Baja?

A főispán felhívást intézett a város taná­
csához, hogy a közigazgatási bizottság 1911 -ik 
év második félévéről szóló jelentést terjesszék 
fel a belügyminisztériumhoz.

A jelentésből kiemeljük, hogy minő kivált­
ságai vannak Bajának :

A második félévi jelentés rámutat arra a 
körülményre, hogy a vörheny minő rettenetes 
pusztítást visz véghez a gyermekek között 
és ennek a járványnak a meggátlására nem 
tehet semmit a hatóság, mert a törvény nem 
ad semmi hatalmat a kezébe. Ezért szigorú 
járvány-törvény alkotását sürgetik.

A másik kívánsága a városnak az, hogy 
a rendkívül szűk és a folyton emelkedő for­
galomnak már egyáltalán meg nem felelő 
vasúti állomás kibővítessék. Ezzel kapcsola­
tosan sürgeti a közigazgatási bizottság, hogy 
a város gazdasági érdekeivel összeegyeztet­
hető és annak jobban^íieg felelő vasúti menet 
rend állíttassák össze

Hogy az ilyen jámbor óhajoknak mennyi 
hatása van arra a legjobb bizonyíték az, 
hogy a vasúti menetrend május elsejétől 
kezdve a mainál is rosszabb lesz.

Előléptetett tanárok. Úgy értesülünk, 
hogy Ander Antal, BePosits Bálint és a Bá­
járól nemrég elhelyezett Huzják Lukács, va­
lamint YVohlmüth István és Barcsai József 
tanítóképző-intézeti tanárokat a kultuszmi­
niszter előléptette.

Elhunyt tanító. O z v a l d  Márton bács- 
gyulafalvai tanító, az ottani önkéntes tűzol­
tóság pénztárosa, a bajai közkórházban meg­
halt Az elhunyt temetése nagy részvét mel­
lett ment végbe. A végtisztességen megjelent 
a bajai önkéntes tűzoltó egylet is.

S ikkasztás Bácsalm áson. Szenzációs le­
tartóztatás történt vasárnap délután Bácsal­
máson. A csendőrség letartóztatta az ottani 
Közgazdasági Bank könyvelőjét, Komárik 
Bélát sikkasztás gyanúja alatt, Spitzer Mór 
kunbajai kereskedő átadott Kománknak 500 
koronát, hogy azzal rendezze Komárik Spit- 
zernek a Közgazdasági Banknál lejáró váltó­

ját. Spitzer szombaton a legnagyobb meglepe­
téssel kézhez kapott egy ovatolást. Azonnal 
bement Almásra a bankba, hogy kérdőre 
vonja a könyvelőt, hogy a dolog hogyan es­
hetett meg. Amikor Spitzer a bankba jött és 
előadta a dolgát, elhivatták Komárikot, hogy 
tisztázza magát. Ez válasz helyett revolvert
rántott és öngyilkosságot akart elkövetni.
Nagynehezen kicsavarták a kezéből a revol­
vert. Ezután azt Ígérte, hogy másnapig ren­
dezi az ügyet. Minthogy másnap rendezés
helyett elakart távozni Almásról, Spitzer
megtette ellene a feljelentést, a csendőrség 
pedig letartóztatta. A csendőrségnél aztán ki 
tűnt, hogy Komárikot Gyöngyösről is köröz­
ték már, de a körözést utóbb visszavonta a 
gyöngyösi járásbíróság.

Lóvasutat akar építeni a Tárház rész­
vénytársaság a Tárházaktól a Dunapartig és 
ennek az engedélyezése iránt kérvényt nyúj­
tott be a tanácshoz. A kérvényt azzal kül­
dötte vissza a tanács, hogy a Tárházak rész­
vénytársaság küldje fel kellőleg felszerelve a 
kereskedelemügyi minisztériumhoz és kérje a 
vasútra a közigazgatási bejárás megtartását.

A város közgyűlése. Baja város törvény- 
hatósági bizottsága csütörtökön e hó 29-én 
délután fél 4 órakor rendkívüli közgyűlést 
tart, amelynek tárgysorozatán van: A kikül­
dött bizottság javaslata a vízvezeték és csa­
tornázás dolgában. A szervező-bizottság javas­
lata másodmérnöki állás szervezése iránt. A 
baja—kiskőrösi vasúti előmunkálati engedély 
dolgában való intézkedés. A földmivelésügyi 
miniszter leirata a heti állatvásártér áthelye­
zése ügyében.

É rdekes m enet vonta magára a figyelmet 
vasárnap délután a város utcáin. Két sükösdi 
csendőr lovagolt és előttük egy vasra vert

gőzmalmok,

cukor, szesz- és téglagyárak

X  E F G O
(porosz köszéntégla)

cséplőgépek és uradalmak részére 
bármely vasúti és hajóállomásra leg- 
jutányosabb bánya-áron beszerezhetők

Sugár
Teleíon-lnterur- 

ban 2 59

Vilmosnál
BUDAPEST, X., 
Kobányai-út 4.

____  Friedlaender
——  Em. % Ca.

Berlin Gleiwitzi bányacég 
képviselőjénél.

1

A Szegedi Kereskedelmi és Iparbank jelenlegi hivatalos 

helyiségei egy esetleg kél üzlethelyiségnek folyó évi 
Augusztus Kél e kiadók. Bővebbet Drescher Gyula tulajdonosnál.
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ember poroszkált. Az emberek, akik végig­
nézték, azt hitték, hogy egy rablógyilkost ki­
sérnek. Pedig a bűn, amivel az az ember 
gyanúsítva van, a rablógyilkosságnál sokkal 
kisebb. Az a gyanú, hogy Nemesnádudvaron 
egy pincéből ellopta három disznó húsát. Hát 
nem kell túlságosan humánus érzésűnek lenni, 
hogy az ember fellázadjon az ellen, hogy 
egy embert valami bűntény gyanúja alatt két 
lovas csendőr a lovak előtt hajtson Bajától 
Nemesnádudvarig. Ez talán megjárta a kö­
zépkorban, de nem most, a 20. században, 
amikor mindenki a humanizmusról prédikál.

Csak a Mauthner-féle magvakat vá­
sárolnak helyesen gondolkodó, számitó gaz­
dák és kertészek még akkor is, ha mások 
olcsóbbak volnának, mert tapasztalatból tud­
ják, hogy ez csakis a magvak rovására és a 
vevők kárára lehetséges.

Verekedés. A Dudás-fele kisbudai korcs­
mában Szévald Ferenc összeszólalkozott 
Gyarmaczki Mihálylyal, a kit egy szódás­
üveggel fejbe ütött. Gyarmaczkit kórházba 
kellett szállítani. Tettes ellen a feljelentés 
megtétetett.

A zenészbál — mint minden esztendőben 
— az idén is rendkívül kedélyesen folyt le. 
A bálon résztvevő asszonyok és leányok 
mind jól mulattak. Az asszonyok közül külö­
nösen kitűnt Horváth Sándorné, a leányok 
közül pedig Kosa Matild és Berta, valamint 
Rácz Rozália.

Bomladozó ház. A rendőrség figyelmét 
felhívjuk a Szt. Antal- és Szarvas Gábor-utca 
sarkán levő magtárra, amelynek párkánya 
minden pillanatban lehullással fenyeget. A 
háznak erre a veszedelmes állapotára felhív­
juk a rendőrség figyelmét. Jó lesz intézkedni, 
mielőtt még valaki arra haladónak baja nem 
esik.

Gyarmati-féle teljesen iz és szagnélküli 
csukamájolajat szívesen szedik gyer­
mekek és felnőttek. Kapható Gyarmati 
Emil gyógytárában Baján. Egy üveg 
ára I korona 60 fillér.

Segédszerkesztő

KO D Ó R  K Á R O L Y .  

Szerkesztőség és kitulóliivatal teleíonszáina 101

»Bajai Független l.Jjsáu

Csinos, belvárosi úriház
elköltözés miatt

azonnal eladó és 
átvehető w a g w  május 

l-éne kiadó.
i

Cím : Attila-utca 24 szám.

K o m i k u s  a l a k  v a g y , f i a m
amint vörös orral, teljesen bér. kedve, 
krákogva es köhögve jársz az embere;« 
között. Hurutot persze minden ember 
kaphat, de legalább tesz is ellene va­
lamit, hogy megszabaduljon tőle! Én 

■ ö mindig Fáy-féle valódi szódeni ásvány­
pasztillát használok, amit 1 korona 
25 fillérért veszek a gyógyszertárban 
vagy drogériában és mindig megszaba­
dultam a bajtól, még mielőtt a skatulya 
kiürült volna. Fogadj nekem szót és 

kövesd példámat !

Jégszekrények
mindenféle kivitelbe, szállodák, vendég­
lők, mészárosok és magánosok részére 

készíttetnek

GOLDNER
Testvérek ,  ^
jegszekreny- 
gyártóknál 

BAJA
Mátyas-király- 

tér 6 és Pesti­
ét II. szám

Állandó nagy jégszekrény-raktár. 
Kedvező fizetési feltételek. Képes árjegy­

zék ingyen és bérmentve. 
Elvállalunk épület-asztalos és bádogos 

munkákat. Jutányos árak.

Eladó ház
Mészáros Lázár utca 20 ik sz. 
házamat szabadkézből eladom 

Bővebb felvilágosítást ad 

N Á N A Y  LAJOS nyomdatulaj­
donos.

STOCIC-
Cognac

Medicinal
hivaialos ólomzárral ellá­
tón palackokban mindenütt 

kapható

Camis és Stock
gö/üzemü gyárából

BARCOLA.

1

l É É I Él á s K s S N .
án ay  jlu p c l

i
- í j Í l t CÍ-

1 m

k ö n i i v n i j o m d á j a
B á c s a l m á s o n .

Jíönyvuyom dai munkák 
ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése!!!
Jíozség i nyom tatvány- 

ra k tá r !
8
1

Á L L A N D Ó

B Ú T O K UÜÍIT&S ^
S ajá t), Srzsébet k irá lyné-utca  7 szám a latt.

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban sajat ké,zum u / a -  és k á r p i to s  b ú to ra i t  meglepő Kedvezménye, 
ár és fizetési feltételek mellett. 33* -  Diszitcseket cs lakbéré.... ízeseket kiváló szakmunkásom végzi Telefonszam 84.
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Z O K G íllllt
b e  É S  P I A N iü Ó K ^

legs zoli ti ab ban vásárolhatók

Nemi
az /  L L É S-fé le Santal-capsulák, ezelőtt

hugycsőfolyás, trip- 
j pj i - k an kon ál csakis

L A J í K  / y  fLI mint le£bll>
tosabb óvszert mindenki használja, 3 kői. 
beküldés jel ingyen postaköltséggel szállítja

ILLÉ$ AMTAL mjóflijgzePfcára Szabadka

S

Bácsmegye 1 e g r é- 
g i b b és I e g n a- 
g y o b b zongorá­
it raktára ::

Ti/, é v e s  Írásbeli 
szavatosság ! ::

1 „egelőnyösebb 
fi/ettisi feltételek ! :

A jaukói dűlőben
szőlő és szántóföld és a Mészáros Lá­
zár utcában a 43-ik számú házamat 

szabad kézből eladom 
Bővebbet a háztulajdonosnál Mészáros 

Lázár utca 43

Törlesztéses kölcsönöket
engedélyezünk

15-iol—65 évig
terjedő időtartamra

47. alap««,
kedvező feltételek mellett.

Bajai t a s k ,  és Iparbank.

HIRDETÉSEK
felvétetnek a kiadóhivatalban

? I Á - 'k )

Ha „FORHIH“ -nal perm etez
.. mert a >F0 R H I N« a

fj ‘ SZÓI sokszorta m egjavított
jg Kevesebb bordói k everék

i 2í g Ö T IC l, k é s z  á l l a p o t b a n !
W~ SZOT Nagyon erősen tapad a nedves

.a S K6V€?S©bb ievelre Is!
< "-a 3. V íS ü T lK a , Bármily harmatnál permetezhet

f/: 'k « M w  ojf -.a vele! Semmi üledeke nincs! Szám-
J  i i tálán elismerő nyilatkozat! Kérjen

s á l  K e v e s e b b  ------- •• ...................

n,

y

m m -

Méhészeknek fontos!
Méh kaptarakat, mezporgetöket, 
viaa/iOlvaszto üstöket, keretlece  
két, mülepeket es a méhészetben  
szükséges összes eszközöket

Kühne Ferenc utóda 
cég, Budapest

I. A t t i l a - u t c a  99. s z á m  a.

szállít legjobban Korje az 1912 
évi „Méhészeti útmutató es nagy  

árjegyzék iugyen való m egküldését

* -  - • vw w j ingyen es bérmentve leírást a 
a v  ULb ;b é r!  G u <irfj>tk <ir.

A seb en brtendt  s z a b a d a lm á t  
képező  . . lié zk é n p o r t,** és 

, ,Hordói  port**.

Jő házi szappan
kapható kilónként 88 illlérért. 
Bővebbet a kiadóhivatalban.

PHRHIN 0yártó1- Budapest runruii Vi, vács-ut 93

Miért nincs az idén Baranyában kolera ?
Mert mindenütt a közkedveltségü

pécsi tettyei kristálytiszta üdítő és borvizet
itták, mely nemcsak a legolcsóbb hanem a legkellemesebb izü 

asztali viz. Óvszer fertőző betegségek ellen!
Főraktár: 1 F J. C S E R B A O Y Ö R (i \  füszerüzletében.
Ára p a l a c k  c s e r é v e l :  'a liter 18 fillér. 1 liter 24 fillér.

IV« liter 32 fillér.

A Szegedi Kereskedelm i és Iparbank b a j a i  f i ó k  i n t é z e t e
(Drescher Gyula-féle házban) 

elsőrendű feltételek mellett nyújt

j e l z á l o g k ö l c s ö n ö k e t
földekre 10 tói 65 évig terjedhető annuitásokkal, vagy tiszta kamatozású alapon. A 
kölcsönök lebonyolítása simán, gyorsan, a legmérsékeltebb költségekkel és a felek 

iránti legmesszebb menő előzékenységgel történik.

Csak a

minőség
révén lett

világhírű
a valódi kaucsuk-cipösarok

Nyomatott Nánay Lajos könyvnyomdájában Baján.

A hygienikus

Palmakoucsuk
ágybetét

m i n ő s é g e  *
■ K i  e l s ő r a n g ú  M




